
1 令和4年度

玄海町保育所園舎清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田金治

1,441,000円（税込）

1,489,400円（税込）

10

9

8

7

6 協栄建物管理(株) 1,470,000

5 (有)山口ビル管理 1,480,000

4
(株)総合施設メンテナン
ス

1,580,000

3 東洋美装工業(株) 1,449,000

2 玄海産業(株) 1,310,000 落札

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 (株)三栄 1,560,000

落 札 価 格 1,310,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

予 定 価 格 1,354,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田・平尾 地内

工 事 期 間 令和4年4月15日(金) 令和5年3月31日(金) (351日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 住民課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水)



1 令和4年度

玄海町保育所空調機設備点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島吉隆

1,155,000円（税込）

1,177,000円（税込）

10

9

8

7

6

5 (有)山口ビル管理 1,200,000

4 (株)サデック 1,150,000

3
(株)総合施設メンテナン
ス

1,050,000 落札

2 東洋美装工業(株) 1,140,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 玄海産業(株) 1,300,000

落 札 価 格 1,050,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

予 定 価 格 1,070,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田・平尾 地内

工 事 期 間 令和4年4月15日(金) 令和5年3月31日(金) (351日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 住民課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水)



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

9

8

7
株式会社CRC食品環境衛生
研究所佐賀営業所

3,100,000

6
株式会社太平環境科学セン
ター　佐賀営業所

3,147,000

5 株式会社ブルーム 3,250,000

4
株式会社微研テクノス　佐
賀支店

3,155,000

3 新栄地研株式会社 3,270,000

2
西部環境調査株式会社　佐
賀営業所

3,070,000 落札

1
一般財団法人佐賀県環境科
学検査協会

3,540,000

落 札 業 者 佐賀県伊万里市山代町久原3961-16

西部環境調査株式会社　佐賀営業所　所長　森田 敏昭

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格 2,813,000円（税抜） 3,094,300円（税込）

落 札 価 格 3,070,000円（税抜） 3,377,000円（税込）

業 務 期 間 令和4年4月15日(金) 令和5年3月24日(金) (344日間)

予 定 価 格 3,310,000円（税抜） 3,641,000円（税込）

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田・今村 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和４年度　原電基（廃）南部北部浄化センター水質検査業務委託



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

9

8

7
株式会社CRC食品環境衛生
研究所佐賀営業所

1,000,000

6
株式会社太平環境科学セン
ター　佐賀営業所

1,034,000

5 株式会社ブルーム 1,080,000

4
株式会社微研テクノス　佐
賀支店

980,000 落札

3 新栄地研株式会社 1,198,000

2
西部環境調査株式会社　佐
賀営業所

1,086,000

1
一般財団法人佐賀県環境科
学検査協会

1,120,000

落 札 業 者 佐賀県西松浦郡有田町桑古場乙2323番地4

株式会社微研テクノス　佐賀支店　支店長　藤田 大輔

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格 875,000円（税抜） 962,500円（税込）

落 札 価 格 980,000円（税抜） 1,078,000円（税込）

業 務 期 間 令和4年4月15日(金) 令和5年3月17日(金) (337日間)

予 定 価 格 1,030,000円（税抜） 1,133,000円（税込）

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 座川内・小加倉 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和４年度　電源交付金　座川内小加倉浄化センター水質検査業務委託



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

9

8

7
株式会社CRC食品環境衛生
研究所佐賀営業所

4,080,000

6
株式会社太平環境科学セン
ター　佐賀営業所

4,120,000

5 株式会社ブルーム 3,970,000 落札

4
株式会社微研テクノス　佐
賀支店

4,080,000

3 新栄地研株式会社 4,339,000

2
西部環境調査株式会社　佐
賀営業所

4,078,000

1
一般財団法人佐賀県環境科
学検査協会

4,770,000

落 札 業 者 佐賀県唐津市浜玉町浜崎1901-457

株式会社ブルーム　代表取締役　山﨑　信二

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格 無

落 札 価 格 3,970,000円（税抜） 4,367,000円（税込）

業 務 期 間 令和4年4月15日(金) 令和5年3月28日(火) (348日間)

予 定 価 格 5,280,000円（税抜） 5,808,000円（税込）

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名 令和４年度　原委 第３号

玄海町上水道水質検査業務委託



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

最低制限価格

落 札 価 格 1,810,000円（税抜）

無

1,991,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 議会事務局

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水) 9時50分～

令和４年度　玄海町議会議長室応接イス購入

(77日間)

予 定 価 格 1,830,997円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和4年4月15日(金) 令和4年6月30日(木)

2,014,096円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
中島商事株式会社　唐津支
店

2,100,000

株式会社玄海商事

　代表取締役　池田 正彦

6

4 株式会社吉富 2,070,000

5 有限会社ツルダ 2,050,000

2 株式会社玄海商事 1,810,000 落札

3
宮島商事株式会社　事務機
センター

1,820,000

8

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

7



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

8

9

6

7

4 株式会社ぎじろくセンター － 辞退

5

落札

2 株式会社会議録研究所 － 辞退

3
株式会社議事録発行セン
ター

ｼｽﾃﾑ　64,000
ﾃﾞｰﾀ　 　180

落 札 業 者 株式会社議事録発行センター

　代表取締役　友野 泰志

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
株式会社ぎょうせい　九州
支社

ｼｽﾃﾑ　 68,000
ﾃﾞｰﾀ　　　320

最低制限価格 無

落 札 価 格
会議録検索システム
使用料（月額）　64,000円

データ作成料（頁単位）　180円

業 務 期 間 令和4年4月15日(金) 令和9年6月30日(水) (1903日間)

予 定 価 格
会議録検索システム
使用料（月額）　65,000円

データ作成料（頁単位）　200円

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 議会事務局

業 務 名 令和４年度（令和４年度～令和９年度）　玄海町議会会議録検索システム使用及びデータ作成業務

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札



1 令和4年度広報・調査等事業　広報用封筒作成業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市兵庫北１丁目５番１７号

誠文堂印刷株式会社　代表取締役　武冨　公二

10

9

8

7

6 ㈱三光 － 辞退

5 山口印刷㈱ 1,131,590

4 ㈲中央印刷 － 辞退

3 福博印刷㈱ － 辞退

落札

2 ㈱唐通 － 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 誠文堂印刷㈱ 966,300

落 札 価 格 966,300円（税抜） 1,062,930円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,350,000円（税抜） 1,485,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和4年4月15日(金) 令和4年6月3日(金) (50日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水) 10時10分～



1

屈折検査機器購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市鏡2516-9

株式会社アステム　唐津支店　支店長　西村　直

5
株式会社アステム
　唐津支店

1,048,000 落札

4
株式会社ナカムラ消防化学
　佐賀営業所

1,233,000

3
山下医科器械株式会社
　唐津営業所

1,495,000 　

辞退

2
株式会社学映システム
　唐津営業所

- 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社翔薬　佐賀営業部 -

落 札 価 格 1,048,000円（税抜） 1,152,800円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,048,000円（税抜） 1,152,800円（税込）

最低制限価格 無 #VALUE!

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦（玄海町役場　健康福祉課） 地内

業 務 期 間 令和4年4月15日(金) 令和4年5月31日(火) (47日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 健康福祉課

業 務 名 令和4年度

入 札 年 月 日 令和4年4月13日(水) 10時20分～


